



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 ноября 2023 г.

г. Ставрополь

№ 577

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 07 июня 2023 г. № 278 «О межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в Ставропольском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 07 июня 2023 г. № 278 «О межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постановлением Губернатора Ставропольского края от 08 августа 2023 г. № 395).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора
Ставропольского края

от 06 ноября 2023 г. № 577

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 07 июня 2023 г. № 278 «О межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в Ставропольском крае»

1. В составе межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в Ставропольском крае (далее – комиссия):

1.1. Исключить из состава комиссии Рудьеву Д.Г., Софьина П.А.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Смагина Мария Викторовна	министр образования Ставропольского края, заместитель председателя комиссии
-----------------------------	--

Семяняк Борис Викторович	министр физической культуры и спорта Ставропольского края, член комиссии
-----------------------------	---

2. В Положении о межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в Ставропольском крае:

2.1. В пункте 1 слова «орган исполнительной власти Ставропольского края» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган Ставропольского края» в соответствующих числе и падеже.

2.2. В подпункте «2» пункта 3 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.3. В подпункте «1» пункта 4 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.4. В пункте 5:

2.4.1. В подпункте «1» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.4.2. В подпункте «2» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.4.3. В подпункте «3» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.4.4. В подпункте «4» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

2.5. В пункте 18 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».
